
 
 

UCHWAŁA NR LXI/794/2024 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 200 315 559,52 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 190 911 479,70 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 9 404 079,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 237 486 958,28 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 172 249 941,95 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 65 237 016,33 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 37 171 398,76 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto Mława 
w kwocie 20 500 000,00 zł. 

2) Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych, wolnych środków, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 4 892 499,26 zł. 

3) Przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 11 778 899,50 zł. 

2. Przychody w wysokości 3 000 000,00 zł pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 przeznacza się na rozchody w wysokości 
3 000 000,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych. 

3. Przychody budżetu w wysokości 40 171 398,76 zł rozchody w wysokości 3 000 000,00 zł, ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte wieloletnią prognozą finansową ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4138



§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2024 r. ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Mława 

 
 

Lech Prejs 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4138



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/794/2024 Rady Miasta Mława z dnia 26 marca 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 43 584 182,00Różne rozliczenia -2 131 818,00 2 131 818,00 43 584 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 2 131 818,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego -2 131 818,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 2 131 818,00 -2 131 818,00 0,00 0,00

75806 0,00Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 2 131 818,00 2 131 818,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 2 131 818,00 2 131 818,00

801 2 062 100,00Oświata i wychowanie 0,00 1 935 097,00 3 997 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 22 600,00Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 26 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 11 000,00 0,00 1 800,00 12 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 100,00 0,00 600,00 3 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 500,00 0,00 1 600,00 10 100,00

80103 222 816,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 192 065,00 414 881,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 204 816,00 0,00 192 065,00 396 881,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4138



Strona 2 z 2

80104 1 779 034,00Przedszkola 0,00 1 657 618,00 3 436 652,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 1 338 834,00 0,00 1 657 618,00 2 996 452,00

80149 37 650,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 81 414,00 119 064,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 37 650,00 0,00 81 414,00 119 064,00

188 976 382,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
449 666,48 0,00 0,00 449 666,48

-2 131 818,00 4 066 915,00 190 911 479,70

majątkowe
9 404 079,82razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
364 026,22 0,00 0,00 364 026,22

0,00 0,00 9 404 079,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 198 380 462,52

813 692,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 813 692,70

-2 131 818,00 200 315 559,524 066 915,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4138



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/794/2024 Rady Miasta Mława z dnia 26 marca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 980 007,55 16 487 972,62 15 422 864,66 11 684 246,00 3 738 618,66 0,00 766 100,00 299 007,96 0,00 0,00 492 034,93 492 034,93 492 034,93 0,00 0,00

zmniejszenie -6 758,00 -6 758,00 -6 758,00 -6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 214,00 12 214,00 12 214,00 0,00 12 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 985 463,55 16 493 428,62 15 428 320,66 11 677 488,00 3 750 832,66 0,00 766 100,00 299 007,96 0,00 0,00 492 034,93 492 034,93 492 034,93 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 109 482,00 2 109 482,00 2 107 382,00 1 507 594,00 599 788,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 758,00 -2 758,00 -2 758,00 -2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 214,00 8 214,00 8 214,00 0,00 8 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 114 938,00 2 114 938,00 2 112 838,00 1 504 836,00 608 002,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 78 570,00 78 570,00 78 570,00 78 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 758,00 -2 758,00 -2 758,00 -2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 812,00 75 812,00 75 812,00 75 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 29 188,00 29 188,00 29 188,00 0,00 29 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 214,00 8 214,00 8 214,00 0,00 8 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 402,00 37 402,00 37 402,00 0,00 37 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 815 542,89 323 507,96 24 500,00 4 000,00 20 500,00 0,00 0,00 299 007,96 0,00 0,00 492 034,93 492 034,93 492 034,93 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 542,89 323 507,96 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 299 007,96 0,00 0,00 492 034,93 492 034,93 492 034,93 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 414 932,00 60 069 932,00 53 872 125,00 47 288 225,00 6 583 900,00 6 080 400,00 117 407,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166 600,00 -166 600,00 -166 600,00 -166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 872 743,00 8 752 743,00 7 725 727,00 6 884 416,00 841 311,00 1 019 834,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 121 075,00 68 656 075,00 61 431 252,00 54 006 041,00 7 425 211,00 7 100 234,00 124 589,00 0,00 0,00 0,00 3 465 000,00 3 465 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 37 407 974,00 34 062 974,00 32 079 272,00 28 201 655,00 3 877 617,00 1 885 200,00 98 502,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 715,00 -44 715,00 -44 715,00 -44 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 003 009,00 5 003 009,00 4 409 005,00 3 777 139,00 631 866,00 588 051,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 366 268,00 39 021 268,00 36 443 562,00 31 934 079,00 4 509 483,00 2 473 251,00 104 455,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 1 885 200,00 1 885 200,00 0,00 0,00 0,00 1 885 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588 051,00 588 051,00 0,00 0,00 0,00 588 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 473 251,00 2 473 251,00 0,00 0,00 0,00 2 473 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 97 902,00 97 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 953,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 855,00 103 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4138



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 336 848,00 336 848,00 336 848,00 336 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 114,50 -14 114,50 -14 114,50 -14 114,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 733,50 322 733,50 322 733,50 322 733,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 924 096,00 3 924 096,00 3 924 096,00 3 924 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539 342,00 539 342,00 539 342,00 539 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 463 438,00 4 463 438,00 4 463 438,00 4 463 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 556 176,00 556 176,00 556 176,00 556 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 925,00 76 925,00 76 925,00 76 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 101,00 633 101,00 633 101,00 633 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 89 642,00 89 642,00 89 642,00 0,00 89 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 642,00 101 642,00 101 642,00 0,00 101 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 520,00 40 520,00 40 520,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 360 020,00 360 020,00 360 020,00 0,00 360 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 020,00 393 020,00 393 020,00 0,00 393 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 373 337,00 1 373 337,00 1 373 337,00 0,00 1 373 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 846,00 542 846,00 542 846,00 0,00 542 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 916 183,00 1 916 183,00 1 916 183,00 0,00 1 916 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 16 924 647,00 16 924 647,00 16 924 647,00 16 924 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 160 872,00 3 160 872,00 3 160 872,00 3 160 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 085 519,00 20 085 519,00 20 085 519,00 20 085 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 378 745,00 1 378 745,00 1 378 745,00 1 378 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 600,50 -30 600,50 -30 600,50 -30 600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 144,50 1 348 144,50 1 348 144,50 1 348 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 471 287,00 1 471 287,00 1 268 487,00 1 268 487,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 632,00 -12 632,00 -12 632,00 -12 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 019,00 203 019,00 203 019,00 203 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 661 674,00 1 661 674,00 1 458 874,00 1 458 874,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4138



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 180 662,00 180 662,00 180 662,00 180 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 340,00 29 340,00 29 340,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 002,00 210 002,00 210 002,00 210 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 25 719,00 25 719,00 25 719,00 25 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 154,00 4 154,00 4 154,00 4 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 873,00 29 873,00 29 873,00 29 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 974 813,00 974 813,00 974 813,00 974 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 525,00 169 525,00 169 525,00 169 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144 338,00 1 144 338,00 1 144 338,00 1 144 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 86 179,00 86 179,00 86 179,00 86 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 632,00 -12 632,00 -12 632,00 -12 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 547,00 73 547,00 73 547,00 73 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 568 362,00 11 568 362,00 9 027 457,00 7 829 287,00 1 198 170,00 2 522 000,00 18 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 391,00 -44 391,00 -44 391,00 -44 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 247 684,00 1 247 684,00 1 246 455,00 1 094 808,00 151 647,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 771 655,00 12 771 655,00 10 229 521,00 8 879 704,00 1 349 817,00 2 522 000,00 20 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 18 905,00 18 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 134,00 20 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 126 966,00 126 966,00 126 966,00 126 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 711,00 -23 711,00 -23 711,00 -23 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 255,00 103 255,00 103 255,00 103 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 107 611,00 1 107 611,00 1 107 611,00 1 107 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 636,00 156 636,00 156 636,00 156 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 247,00 1 264 247,00 1 264 247,00 1 264 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 158 085,00 158 085,00 158 085,00 158 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 358,00 22 358,00 22 358,00 22 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 443,00 180 443,00 180 443,00 180 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 700,00 73 700,00 73 700,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 353 017,00 353 017,00 353 017,00 0,00 353 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 447,00 149 447,00 149 447,00 0,00 149 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 464,00 502 464,00 502 464,00 0,00 502 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 234 816,00 4 234 816,00 4 234 816,00 4 234 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 915 814,00 915 814,00 915 814,00 915 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 150 630,00 5 150 630,00 5 150 630,00 5 150 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4138



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 348 654,00 348 654,00 348 654,00 348 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 680,00 -20 680,00 -20 680,00 -20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 974,00 327 974,00 327 974,00 327 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 699 642,00 1 699 642,00 1 699 642,00 1 699 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 813,00 -19 813,00 -19 813,00 -19 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 954,00 302 954,00 302 954,00 302 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 982 783,00 1 982 783,00 1 982 783,00 1 982 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 242 653,00 242 653,00 242 653,00 242 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 134,00 44 134,00 44 134,00 44 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 787,00 286 787,00 286 787,00 286 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 34 721,00 34 721,00 34 721,00 34 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 286,00 6 286,00 6 286,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 007,00 41 007,00 41 007,00 41 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 317 609,00 1 317 609,00 1 317 609,00 1 317 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 534,00 252 534,00 252 534,00 252 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 143,00 1 570 143,00 1 570 143,00 1 570 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 100 891,00 100 891,00 100 891,00 100 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 813,00 -19 813,00 -19 813,00 -19 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 078,00 81 078,00 81 078,00 81 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 232 385,00 232 385,00 232 385,00 0,00 232 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 157,00 15 157,00 15 157,00 0,00 15 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 542,00 247 542,00 247 542,00 0,00 247 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 48 586,00 48 586,00 48 586,00 0,00 48 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 399,00 8 399,00 8 399,00 0,00 8 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 985,00 56 985,00 56 985,00 0,00 56 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 88 307,00 88 307,00 88 307,00 0,00 88 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 758,00 5 758,00 5 758,00 0,00 5 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 065,00 94 065,00 94 065,00 0,00 94 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 806 772,00 806 772,00 806 772,00 0,00 806 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 772,00 806 772,00 806 772,00 0,00 806 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4138



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 620 997,00 2 620 997,00 1 347 397,00 1 339 897,00 7 500,00 1 273 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 414,00 -7 414,00 -7 414,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 733,00 467 733,00 275 751,00 275 751,00 0,00 191 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 081 316,00 3 081 316,00 1 615 734,00 1 608 234,00 7 500,00 1 465 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 1 183 600,00 1 183 600,00 0,00 0,00 0,00 1 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 074,00 167 074,00 0,00 0,00 0,00 167 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350 674,00 1 350 674,00 0,00 0,00 0,00 1 350 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 908,00 24 908,00 0,00 0,00 0,00 24 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 908,00 114 908,00 0,00 0,00 0,00 114 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 553,00 5 553,00 5 553,00 5 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 901,00 -2 901,00 -2 901,00 -2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 652,00 2 652,00 2 652,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 190 486,00 190 486,00 190 486,00 190 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 669,00 39 669,00 39 669,00 39 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 155,00 230 155,00 230 155,00 230 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 27 301,00 27 301,00 27 301,00 27 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 647,00 5 647,00 5 647,00 5 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 948,00 32 948,00 32 948,00 32 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 904 968,00 904 968,00 904 968,00 904 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 435,00 230 435,00 230 435,00 230 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 403,00 1 135 403,00 1 135 403,00 1 135 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 57 283,00 57 283,00 57 283,00 57 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 513,00 -4 513,00 -4 513,00 -4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 770,00 52 770,00 52 770,00 52 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 7 126 057,00 7 126 057,00 6 929 257,00 6 907 257,00 22 000,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 635,00 -37 635,00 -37 635,00 -37 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 470 546,00 1 470 546,00 1 230 745,00 1 230 745,00 0,00 239 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 558 968,00 8 558 968,00 8 122 367,00 8 100 367,00 22 000,00 436 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 801,00 239 801,00 0,00 0,00 0,00 239 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 601,00 436 601,00 0,00 0,00 0,00 436 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 972 021,00 972 021,00 972 021,00 972 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 424,00 176 424,00 176 424,00 176 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 445,00 1 148 445,00 1 148 445,00 1 148 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4138



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 138 936,00 138 936,00 138 936,00 138 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 212,00 25 212,00 25 212,00 25 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 148,00 164 148,00 164 148,00 164 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 380 290,00 5 380 290,00 5 380 290,00 5 380 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 029 109,00 1 029 109,00 1 029 109,00 1 029 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 409 399,00 6 409 399,00 6 409 399,00 6 409 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 408 635,00 408 635,00 408 635,00 408 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 635,00 -37 635,00 -37 635,00 -37 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 000,00 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 397 056,00 397 056,00 397 056,00 7 700,00 389 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 641,00 42 641,00 42 641,00 0,00 42 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 697,00 439 697,00 439 697,00 7 700,00 431 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 383 452,00 383 452,00 383 452,00 0,00 383 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 641,00 42 641,00 42 641,00 0,00 42 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 093,00 426 093,00 426 093,00 0,00 426 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 295 543,47 12 295 543,47 9 031 817,47 6 327 246,22 2 704 571,25 51 019,20 3 212 706,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -847,00 -847,00 -847,00 -847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 279,00 35 279,00 35 279,00 0,00 35 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 329 975,47 12 329 975,47 9 066 249,47 6 326 399,22 2 739 850,25 51 019,20 3 212 706,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 082 035,00 5 082 035,00 5 054 149,00 4 543 578,00 510 571,00 0,00 27 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 765,00 32 765,00 32 765,00 0,00 32 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 114 800,00 5 114 800,00 5 086 914,00 4 543 578,00 543 336,00 0,00 27 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 124 752,00 124 752,00 124 752,00 0,00 124 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 765,00 32 765,00 32 765,00 0,00 32 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 517,00 157 517,00 157 517,00 0,00 157 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 608 455,34 1 608 455,34 909 748,54 547 618,00 362 130,54 20 000,00 678 706,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -847,00 -847,00 -847,00 -847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 514,00 2 514,00 2 514,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 122,34 1 610 122,34 911 415,54 546 771,00 364 644,54 20 000,00 678 706,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 25 962,00 25 962,00 25 962,00 25 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -847,00 -847,00 -847,00 -847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 115,00 25 115,00 25 115,00 25 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 9 572,00 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 514,00 2 514,00 2 514,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 086,00 12 086,00 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 739 063,00 18 739 063,00 3 117 219,16 1 678 198,16 1 439 021,00 216 000,00 15 185 190,00 220 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 137,00 -6 137,00 -6 137,00 -6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 284,00 6 284,00 6 284,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 739 210,00 18 739 210,00 3 117 366,16 1 672 061,16 1 445 305,00 216 000,00 15 185 190,00 220 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4138



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 695 729,00 1 695 729,00 1 195 375,16 822 334,16 373 041,00 216 000,00 63 700,00 220 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 137,00 -6 137,00 -6 137,00 -6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 284,00 6 284,00 6 284,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 876,00 1 695 876,00 1 195 522,16 816 197,16 379 325,00 216 000,00 63 700,00 220 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 137,00 -6 137,00 -6 137,00 -6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 563,00 29 563,00 29 563,00 29 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 23 931,00 23 931,00 23 931,00 0,00 23 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 284,00 6 284,00 6 284,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 215,00 30 215,00 30 215,00 0,00 30 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 29 125 315,61 22 115 415,61 22 115 415,61 772 834,00 21 342 581,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 900,00 7 009 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 105 315,61 22 115 415,61 22 115 415,61 772 834,00 21 342 581,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989 900,00 6 989 900,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 8 304 900,00 3 465 000,00 3 465 000,00 0,00 3 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 900,00 4 839 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 284 900,00 3 465 000,00 3 465 000,00 0,00 3 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 900,00 4 819 900,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 767 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 980,00 1 767 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 747 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 980,00 1 747 980,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 955 485,00 5 960 485,00 90 000,00 21 000,00 69 000,00 5 870 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 725,00 63 725,00 0,00 0,00 0,00 63 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 019 210,00 6 024 210,00 90 000,00 21 000,00 69 000,00 5 934 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 954 936,00 954 936,00 0,00 0,00 0,00 954 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 725,00 63 725,00 0,00 0,00 0,00 63 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 661,00 1 018 661,00 0,00 0,00 0,00 1 018 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 954 936,00 954 936,00 0,00 0,00 0,00 954 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 725,00 63 725,00 0,00 0,00 0,00 63 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 661,00 1 018 661,00 0,00 0,00 0,00 1 018 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 18 644 698,50 9 474 698,50 8 005 124,00 4 985 624,00 3 019 500,00 1 435 574,50 34 000,00 0,00 0,00 0,00 9 170 000,00 9 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 888,00 -27 888,00 -27 888,00 -27 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 507,00 46 507,00 46 507,00 0,00 46 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 683 317,50 9 493 317,50 8 023 743,00 4 957 736,00 3 066 007,00 1 435 574,50 34 000,00 0,00 0,00 0,00 9 190 000,00 9 190 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 875 574,50 705 574,50 0,00 0,00 0,00 705 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 895 574,50 705 574,50 0,00 0,00 0,00 705 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4138



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 12 926 124,00 7 926 124,00 7 892 124,00 4 985 624,00 2 906 500,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 888,00 -27 888,00 -27 888,00 -27 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 507,00 46 507,00 46 507,00 0,00 46 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 944 743,00 7 944 743,00 7 910 743,00 4 957 736,00 2 953 007,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 253 550,00 253 550,00 253 550,00 253 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 888,00 -27 888,00 -27 888,00 -27 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 662,00 225 662,00 225 662,00 225 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 507,00 46 507,00 46 507,00 0,00 46 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 307,00 141 307,00 141 307,00 0,00 141 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 228 658 436,28 163 541 419,95 127 620 600,51 74 668 994,19 52 951 606,32 14 419 232,73 19 652 978,80 519 661,80 98 946,11 1 230 000,00 65 117 016,33 65 117 016,33 492 034,93 0,00 0,00

zmniejszenie -228 230,00 -208 230,00 -208 230,00 -208 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 056 752,00 8 916 752,00 7 826 011,00 6 884 416,00 941 595,00 1 083 559,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 486 958,28 172 249 941,95 135 238 381,51 81 345 180,19 53 893 201,32 15 502 791,73 19 660 160,80 519 661,80 98 946,11 1 230 000,00 65 237 016,33 65 237 016,33 492 034,93 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4138



1 2 3 4

1 Dochody 200 315 559,52 zł

2 Wydatki 237 486 958,28 zł

3 Deficyt budżetu -37 171 398,76 zł

40 171 398,76 zł

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 20 500 000,00 zł

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy o finansach  publicznych
§ 950 4 892 499,26 zł

3

Przychody pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych 

pomniejszona o niewykorzystane środki o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8

§ 957 14 778 899,50 zł

3 000 000,00 zł

1 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 000 000,00 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXI/794/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 marca 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Kwota planu na rok 2024
Klasyfikacja                             

§ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4138



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 700 70005 6050 Wykup nieruchomości 1 871 000,00 1 871 000,00 1 871 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział GPP)

2 700 70007 6050

Inwestycje związane 

z budynkami i lokalami 

komunalnymi w Mławie

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział  WGK)

3 710 71095 6050

Budowa chodników na 

cmentarzu komunalnym 

w Mławie

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

4 710 71095 6050

Modernizacja budynku domu 

przedpogrzebowego na 

Cmentarzu Komunalnym 

w Mławie

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

5 710 71095 6050

Zakup oprogramowania 

systemu do zarządzania 

cmentarzem komunalnym 

w Mławie

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział  WGK)

6 754 75412 6060

Zakup sprzętu na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

działającej na terenie Miasta 

Mława w celu zapewnienia 

gotowości bojowej

14 650,00 14 650,00 14 650,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział ORG)

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Lp.

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

§

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 

sołeckiego)

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LXI/794/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 marca 2024 r.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

przychody 

bezzwrotne

rok 2024

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową (w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4138



7 754 75495 6050

Bezpieczna Mława - 

modernizacja i rozbudowa 

systemu miejskiego 

monitoringu wizyjnego

240 000,00 240 000,00 240 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział ORG)

8 801 80101 6050

Adaptacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 7 

w Mławie do wymogów 

przeciwpożarowych

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

9 801 80148 6050

Modernizacja zaplecza bloku 

żywieniowego w Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Mławie

120 000,00 120 000,00 120 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2

10 900 90001 6050

Budowa i przebudowa 

kanalizacji sanitarnej na 

terenia Miasta Mława 

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

11 900 90001 6050

Budowa i przebudowa 

kanalizacji deszczowej na 

terenie Miasta Mława

500 000,00 500 000,00 500 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

12 900 90005 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

ZPO nr 3 w Mławie

270 000,00 270 000,00 200 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A. 70 000,00

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WGK)

13 900 90015 6050

Budowa i przebudowa 

punktów świetlnych na terenie 

Miasta Mława

980 000,00 980 000,00 980 000,00

A. 

B.   

C.

D.   

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

14 900 90015
6050

6370

Poprawa efektywności 

energetycznej w Mieście 

Mława

3 839 900,00 3 839 900,00

A. 

B.   

C.

D. 767 980,00

A. 3 071 920,00

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

15 926 92601 6050

Modernizacja boiska 

treningowego na terenie 

MOSiR w Mławie poprzez 

budowę hali pneumatycznej 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A. 

B.   

C.

D.   

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4138



16 926 92601 6050

Przebudowa kompleksu 

sportowego „Moje boisko – 

ORLIK 2012” przy Szkole 

Podstawowej Nr 6 i na terenie 

MOSiR w Mławie

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A. 

B.   

C.

D.   

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

17 926 92604 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Krytej 

Pływalni w Mławie 

5 000 000,00 5 000 000,00

A. 

B.   

C.

D. 5 000 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

18 926 92605 6050

Przebudowa pomieszczeń 

bloku sportowego w 

Szkole Podstawowej Nr 7 

w Mławie - etap I i II

1 000 000,00 1 000 000,00 773 270,00

A. 

B.   

C.

D.

A. 226 730,00

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

15 750 550,00 15 750 550,00 6 613 920,00 0,00 5 767 980,00 3 368 650,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (od wojewody mazowieckiego)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (dofinansowanie z WFOŚiGW)

C. Inne źródła (darowizna od mieszkańców na realizację zadań inwestycyjnych) 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4138



Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 5 814 210,00 zł

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Mławie 3 298 600,00 zł

2 921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa 

w Mławie
1 018 661,00 zł

3 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 1 496 949,00 zł

Nazwa zadania 7 200 074,00 zł

80101 1 286 278,00 zł

80103 202 800,00 zł

80150 393 068,00 zł

80101 1 186 973,00 zł

80150 43 533,00 zł

80104 831 600,00 zł

80149 128 446,00 zł

4 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole "Mały Żaczek" 

Akademickiego Centrum Kształcenia 

przy PUZ im. Ignacego Mościckiego

756 000,00 zł

80104 2590 912 000,00 zł

80149 2590 114 908,00 zł

80104 22 400,00 zł

80149 1 222 228,00 zł

854 85404 99 840,00 zł

13 014 284,00 zł

2540

Ogółem

6

5
Publiczne Przedszkole "Dzieciątka Jezus" Parafii 

Świętej Rodziny w Mławie

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne "Dobre 

Miejsce"
2540

801

2

801

1

3

Społeczna Szkoła Podstawowa "WYSPIANUM" 

w Mławie
2540801

Przedszkole Niepubliczne Bajkowy Dworek 

Jadwiga Arent i Irena Rutecka Spółka Cywilna
801

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LXI/794/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 marca 2024 r.

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

801 2540
Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. Macieja 

Kazimierza Sarbiewskiego SI w Mławie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4138



Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania 70 000,00 zł

1 851 85153 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem narkomanii

20 000,00 zł

2 851 85154 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi

50 000,00 zł

Nazwa zadania 2 417 418,80 zł

1 010 01095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych dotyczące zadania z zakresu 

poprawy infrastruktury ogrodowej rodzinnych 

ogrodów działkowych

160 000,00 zł

2 851 85154 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi

100 000,00 zł

3 851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych na realizację 

zadań związanychz przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi

10 000,00 zł        

4 852 85231 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

16 418,80 zł        

5 852 85295 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób

20 000,00 zł        

6 853 85395 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych

25 000,00 zł        

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LXI/794/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 marca 2024 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4138



7 854 85412 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

25 000,00 zł        

8 855 85516 2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

jednostkom spoza sektora finansó publicznych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztó 

opieki nad dziećmi do lat 3 w niepublicznym 

żłobku "Bajkowy Dworek" w Mławie

204 000,00 zł

9 855 85516 2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

jednostkom spoza sektora finansów 

publicznych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów opieki nad dziećmi 

do lat 3 w Klubie Dziecięcym "Mały Miś""

12 000,00 zł

10 921 92105 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego

120 000,00 zł

11 921 92120 6570

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

tj. na realizację zadania 

pn. „Realizacja programu prac 

konserwatorskich w zabytkowym Kościele p.w. 

Św. Trójcy w Mławie”.

995 000,00 zł

12 926 92605 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej

430 000,00 zł

13 926 92605 2820

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława

300 000,00 zł

2 487 418,80 złOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4138



Dział Rozdział §

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 392,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 392,00

2350

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

7 392,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
11 000,00

2350

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

11 000,00

855 RODZINA 453 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

453 300,00

235

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

453 300,00

RAZEM 471 692,00

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr LXI/794/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN DOCHODÓW

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w roku 2024

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA TREŚĆ KWOTA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4138



1 2 3 4 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00

01095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwetycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

80 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finasów 

publicznych 

80 000,00 80 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 700 000,00 1 285 345,43 435 914,03 849 431,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 585 345,43 435 914,03 149 431,40

163 466,42 163 466,42

272 447,61 272 447,61

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LXI/794/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 marca 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadaniaDział Zakres porozumienia lub umowyWydatki

bieżące

Rozdział
Dotacje

ogółem

z tego:

§

Pomoc finansowa dla Powiatu Mławskiego 

na remont drogi powiatowej Nr 2369W

w Mławie

Wydatki

majątkowe

Wydatki

ogółem

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

9

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

mazowieckiego w ramach programu 

"Mazowsze dla działkowców 2024" z 

przeznaczeniem na dotacje celowe dla 

czterech ogrodów działkowych znajdujących 

się na terenie miasta na realizację wydatków 

majątkowych 

2710

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na remont drogi 

powiatowej Nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława 

(ul. Henryka Sienkiewicza)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4138



122 150,00 122 150,00

27 281,40 27 281,40

60016 Drogi publiczne gminne 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 700 000,00 700 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00

75095 Pozostała działalność 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

16 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwetycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

samorządu mazowieckiego na realizację 

zadania w ramach Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych 

Rad Gminy "Mazowsze dla Mlodzieży". 

Pomoc finansowa będzie przeznaczona na 

dofinansowanie projektu pn. "Podniesienie 

kompetencji młodzieżowych radnych 

w zakresie efektywniejszej współpracy 

z samorządem i młodzieżą"

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn: "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie - jako 

drogi dojazdowej do dzielnicy przemysłowej"

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej

w ramach porozumienia z smorządem 

Województwa Mazowieckieo na realizację 

zadania pn. "Przebudowa ul. Zabrody w Mławie" 

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn: „Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulicy Henryka 

Sienkiewicza z ulicą Hożą w Mławie" 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4138



852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 14 600,40 zł 14 600,40 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 zł 14 600,40 zł 14 600,40 zł 0,00 zł

2710

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

14 600,40 zł 14 600,40 zł 0,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
219 990,00 219 990,00 19 990,00 200 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 200 000,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 19 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

19 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 990,00 19 990,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Mławskiego 

dotycząca pokrycia kosztów dowozu 

podopiecznych (z terenu Miasta Mława) 

do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Mławie

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

mazowieckiego w ramach programu 

"Mazowsze dla czystego powietrza 2024" 

na zadanie "Poprawa efektywności 

energetycznej budynkow ZPO nr 3 w Mławie"

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

mazowieckiego w ramach programu 

"Mazowsze dla zwierząt 2024" na zadanie 

"Zapobieganie bezdomności zwierząt 

w gminie Mława"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4138



921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
113 700,00 113 700,00 113 700,00 0,00

92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

92116 Biblioteki 93 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

93 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
93 700,00 93 700,00

92118 Muzea 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

od Powiatu Mławskiego na organizację 

wydarzenia o charakterze kulturalnym "Victor 

Young Festival Mława"

Dotacja  celowa od Powiatu Mławskiego dla  

Miejskie Biblioteki Publicznej w Mławie 

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi 

Zawkrzeńskiej w Mławie na wydatki bieżące

Dotacja  celowa w formie pomocy finansowej 

od Powiatu Mławskiego z przeznaczeniem dla  

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Mławie z przeznaczeniem na 

prowadzenei biblioteki powiatowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4138



926 KULTURA FIZYCZNA 226 730,00 932 304,50 705 574,50 226 730,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 705 574,50 705 574,50

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

705 574,50 705 574,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 226 730,00 226 730,00 0,00 226 730,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

226 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne 226 730,00 226 730,00

1 357 020,00 2 662 540,33 1 306 378,93 1 356 161,40Ogółem

Porozumienie z Powiatem Mławskim na 

częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania 

Mławskiej Hali Sportowej w Mławie

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

mazowieckiego w ramach programu 

"Mazowsze dla sportu - edycja 2024" 

na zadanie "Przebudowa pomieszczeń bloku 

sportowego w Szkole Podstawowej nr 7 

w Mławie - etap I i II"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4138


	UCHWAŁA NR LXI/794/2024 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-04-11T10:44:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




